
 

 

UCHWAŁA NR LVI/265/22 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLIII/209/21 Rady Gminy Biała z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2022 rok po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) przychody i dochody oraz wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie 

określa się w kwotach: 

- przychody – 120.557,44 zł, 

- dochody – 1.420.477,00 zł, 

- wydatki –  1.561.034,44 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7599



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy Biała 

 

 

Lila Maciejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7599



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/265/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: Własne 

 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 753 118,05 0,00 22 156,00 10 775 274,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 286 342,05 0,00 22 156,00 308 498,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 200 030,00 0,00 22 156,00 222 186,00 

855 
  

Rodzina 48 100,00 0,00 1 500,00 49 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 507 000,00 -19 304,00 0,00 1 487 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 304,00 -19 304,00 0,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7599



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 51 304,00 -19 304,00 0,00 32 000,00 

bieżące razem: 25 106 497,29 -19 304,00 23 656,00 25 110 849,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  127 177,70 0,00 0,00 127 177,70 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 153 950,00 0,00 30 000,00 183 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 153 950,00 0,00 30 000,00 183 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 153 950,00 0,00 30 000,00 183 950,00 

majątkowe razem: 5 352 760,44 0,00 30 000,00 5 382 760,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 740 849,85 0,00 0,00 4 740 849,85 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 299 300,00 0,00 379 440,00 4 678 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 299 300,00 0,00 379 440,00 4 678 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7599



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 299 300,00 0,00 379 440,00 4 678 740,00 

bieżące razem: 10 405 393,01 0,00 379 440,00 10 784 833,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 864 650,74 -19 304,00 433 096,00 41 278 442,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 868 027,55 0,00 0,00 4 868 027,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7599



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/265/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 618,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 618,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 38 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 944 543,70 449 543,70 449 543,70 0,00 449 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 543,70 484 543,70 484 543,70 0,00 484 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 944 543,70 449 543,70 449 543,70 0,00 449 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 543,70 484 543,70 484 543,70 0,00 484 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 303 168,03 4 191 205,73 3 866 308,03 2 834 682,46 1 031 625,57 0,00 257 980,00 66 917,70 0,00 0,00 111 962,30 111 962,30 111 962,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 176,00 21 176,00 20 576,00 0,00 20 576,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 324 344,03 4 212 381,73 3 886 884,03 2 834 682,46 1 052 201,57 0,00 258 580,00 66 917,70 0,00 0,00 111 962,30 111 962,30 111 962,30 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 490 239,24 3 378 276,94 3 296 359,24 2 436 983,00 859 376,24 0,00 15 000,00 66 917,70 0,00 0,00 111 962,30 111 962,30 111 962,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 696,00 10 696,00 10 696,00 0,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500 935,24 3 388 972,94 3 307 055,24 2 436 983,00 870 072,24 0,00 15 000,00 66 917,70 0,00 0,00 111 962,30 111 962,30 111 962,30 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 435 928,15 435 928,15 435 148,15 397 699,46 37 448,69 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 480,00 10 480,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7599



po zmianach 446 408,15 446 408,15 445 028,15 397 699,46 47 328,69 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 700 272,71 10 328 272,71 9 939 327,71 7 952 549,11 1 986 778,60 0,00 328 685,00 60 260,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 976,00 97 976,00 97 976,00 7 860,00 90 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 738 248,71 10 426 248,71 
10 037 

303,71 
7 960 409,11 2 076 894,60 0,00 328 685,00 60 260,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 396 426,02 6 324 426,02 6 076 870,02 5 305 677,89 771 192,13 0,00 247 556,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 820,00 75 820,00 75 820,00 0,00 75 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 472 246,02 6 400 246,02 6 152 690,02 5 305 677,89 847 012,13 0,00 247 556,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 527 605,45 227 605,45 227 551,45 67 180,00 160 371,45 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 605,45 227 605,45 227 551,45 67 180,00 160 371,45 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 260 290,00 260 290,00 200 030,00 77 751,00 122 279,00 0,00 0,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 156,00 22 156,00 22 156,00 7 860,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 446,00 282 446,00 222 186,00 85 611,00 136 575,00 0,00 0,00 60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 716 942,79 1 716 942,79 708 727,63 488 650,81 220 076,82 0,00 1 008 215,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 148,00 -27 148,00 -26 300,00 -12 300,00 -14 000,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 848,00 848,00 848,00 799,63 48,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 690 642,79 1 690 642,79 683 275,63 477 150,44 206 125,19 0,00 1 007 367,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 400,00 84 400,00 84 400,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 524 420,63 524 420,63 519 220,63 438 002,84 81 217,79 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 420,63 519 420,63 514 220,63 433 002,84 81 217,79 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 41 565,00 41 565,00 41 565,00 41 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 265,00 34 265,00 34 265,00 34 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 714 318,00 714 318,00 36 891,00 9 082,97 27 808,03 0,00 677 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -848,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 848,00 848,00 848,00 799,63 48,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 318,00 714 318,00 37 739,00 9 882,60 27 856,40 0,00 676 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 268 893,91 268 893,91 268 453,91 67 941,00 200 512,91 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 393,91 270 393,91 269 953,91 69 441,00 200 512,91 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37 281,49 37 281,49 36 841,49 31 410,00 5 431,49 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 781,49 38 781,49 38 341,49 32 910,00 5 431,49 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 398 983,26 2 311 630,44 2 311 630,44 61 795,00 2 249 835,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 352,82 87 352,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 983,26 2 331 630,44 2 331 630,44 61 795,00 2 269 835,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 352,82 87 352,82 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7599



 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 502 786,44 1 502 786,44 1 502 786,44 54 254,00 1 448 532,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 786,44 1 522 786,44 1 522 786,44 54 254,00 1 468 532,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 981 946,73 23 463 127,38 
20 455 

549,52 
11 534 803,38 8 920 746,14 841 230,00 1 679 170,16 127 177,70 0,00 360 000,00 11 518 819,35 11 518 819,35 7 405 608,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 148,00 -27 148,00 -26 300,00 -12 300,00 -14 000,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 500,00 176 500,00 175 900,00 10 159,63 165 740,37 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 016 298,73 23 612 479,38 
20 605 

149,52 
11 532 663,01 9 072 486,51 841 230,00 1 678 922,16 127 177,70 0,00 360 000,00 11 403 819,35 11 403 819,35 7 405 608,76 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 299 300,00 4 299 300,00 153 300,00 31 382,47 121 917,53 0,00 4 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 440,00 379 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 678 740,00 4 678 740,00 160 740,00 31 382,47 129 357,53 0,00 4 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 299 300,00 4 299 300,00 153 300,00 31 382,47 121 917,53 0,00 4 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 440,00 379 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 678 740,00 4 678 740,00 160 740,00 31 382,47 129 357,53 0,00 4 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 405 393,01 10 405 393,01 989 359,01 282 516,33 706 842,68 0,00 9 416 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 440,00 379 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 784 833,01 10 784 833,01 996 799,01 282 516,33 714 282,68 0,00 9 788 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7599



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/265/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 530 504,22 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 105 745,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 800,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 67 800,00 

   
Przebudowa wodociągu na działce nr 129 w miejscowości Biała-Parcela 0,00 

   
Przebudowa wraz z budową wodociągu na działce nr 129 w miejscowości Biała-
Parcela 20 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 804,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 1 219 804,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 798 141,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Naramicach 1 798 141,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 424 759,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 057,77 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 14 057,77 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Parcela 12 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Biała-Parcela i Biała Rządowa - 

zakres tłoczni T6 i T9 20 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 151 881,69 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 964,69 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 3 149 917,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 719,76 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - etap II 1 251,76 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap I 1 004 468,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

71 100,00 

   

Zwrot dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości dotyczącej projektu: 
"Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w Gminie Biała - etap 

I" 
71 100,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego do utrzymania terenu Stacji Uzdatniania Wody w 

Naramicach 25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 440 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 440 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7599



   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Kule na działkach nr: 399, 

322, 437 obr. Naramice i działce nr 47 obr. Zabłocie-Góry Świątkowskie 600 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 399 w miejscowości Kule 0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Radomina 740 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych na terenie Gminy Biała 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup działki pod drogę w miejscowości Brzoza 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 111 962,30 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 962,30 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 962,30 

   
Zakup licencji i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego dla Urzędu 

Gminy Biała 30 000,00 

   
Zakup serwerów dla Urzędu Gminy Biała 64 962,30 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   
Zakup serwerów dla Urzędu Gminy Biała 17 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 000,01 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 510 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakup przyczepy pożarniczej dla jednostki OSP Naramice 30 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

480 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 

jednostki OSP Młynisko 480 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 59 000,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku strażnicy OSP w Młynisku 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 800,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sali OSP w Wiktorowie poprzez montaż paneli 
fotowoltaicznych oraz klimatyzacji 36 800,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,01 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sali OSP w Wiktorowie poprzez montaż paneli 

fotowoltaicznych oraz klimatyzacji 10 200,01 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   
Zakup agregatu chłodniczego wraz z montażem do kuchni w budynku strażnicy 

OSP w Białej Rządowej 12 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 370,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 370,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 370,00 

   
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Wieluniu na zakup broni Palmera 1 370,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 312 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 72 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Białej 7 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Młynisku 32 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7599



   
Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Naramicach 32 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 240 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego 240 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 352,82 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Budowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej w miejscowości Biała-Parcela Druga 15 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 72 352,82 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 352,82 

   
Montaż urządzeń OZE na terenie Gminy Biała 20 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Młynisko 26 352,82 

   
Urządzenie placu zabaw w parku w miejscowości Naramice 26 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 279 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 1 279 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 000,00 

   
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w centrum miejscowości Kopydłów 879 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 400 000,00 

   
Przebudowa obiektów użyteczności publicznej w centrum miejscowości Kopydłów 400 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 49 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego do utrzymania obiektu GOSiR w Białej Drugiej 25 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 24 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   
Budowa oświetlenia wraz z montażem lamp na placu sportowo-rekreacyjnym w 
miejscowości Brzoza 12 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia placu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Zabłocie 12 000,00 

  Razem 11 405 189,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7599



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/265/22 

Rady Gminy Biała 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Dochody 936 504,00 

758 
  

Różne rozliczenia 222 186,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 222 186,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 222 186,00 

852 
  

Pomoc społeczna 714 318,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 714 318,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 714 318,00 

Dział Rozdział § Wydatki  936 504,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 222 186,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 222 186,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 222 186,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 611,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 136 575,00 

852 
  

Pomoc społeczna 714 318,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 714 318,00 

  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego na: 714 318,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 882,60 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 856,40 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 676 579,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7599


		2023-09-13T11:33:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




